
Tady mě máš

Houba

Houba - Tady mě máš

e----------------------------
G---9----6-------4---8-------
D---9----6----7--4---8---6---
A---7----4----7--2---6---6---
E-------------5----------4---

Tady mě máš (tady mě máš)
Jsem jenom tvá (připravená)
Až budeš řvát do očí lhát

Tady mě máš (tady mě máš)
Jsem jenom tvá (připravená)
Až budeš řvát do očí lhát

medzihra: , , , 

, , , , , , , 

Už se těšim, až zase příjdeš
budeš mlátit do dveří 
Už zase nemáš klíče
Já ti nechci otevřít 

Tady mě máš (tady mě máš)
Jsem jenom tvá (připravená)
Až budeš řvát do očí lhát

Tady mě máš (tady mě máš)
Jsem jenom tvá (připravená)
Až budeš řvát do očí lhát

Už se těšim až zase budeš
opírat se o kliku
Otevřu ti ve svým froté
„Miluju tě Vilíku“.

ivava66@hotmail.com

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

